РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                            «19» марта 2012 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

        По 1 вопросу повестки дня «О приеме новых членов в НП «СРО «СПС ЮР» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1.1. Принять ООО «СпецТрубопроводСтрой» (ИНН 5024067363) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 16 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
1.2. Принять ООО «Юг-СтройМонтаж 12» (ИНН 2320199406) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 30 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
1.3. Принять ООО «Югстройтехмонтаж-Т» (ИНН 2315170930) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 7 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
1.4. Принять ООО «АРТЕЛЬ» (ИНН 2308185823) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 26 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 2 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»:
2.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ИП Лещенко А.И. (ИНН 231100108283) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 51 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
2.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «СУОР-Энерго» (ИНН 2310113400) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 30 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
2.3. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «МТУ «ЮгРо» (ИНН 2311128399) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 48 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.